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SKJEMA FOR INNSPEL TIL KOMMUNEPLANEN SIN AREALDEL 2023 - 2035 
 

 

1.  Informasjon om forslagsstiller 
Namn: 
Roy Solberg 
 

Adresse: 
Solbjørg 37 

Tlf: 
95123949 

Epost: 
roy@solbergmekverksted.no 

2. Informasjon om eigedom 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. Informasjon om arealbruk idag 
Kva er arealføremålet i gjeldande kommuneplan: 
Deler av areal er i dag avsatt til næring, deler er avsatt til LNF 
Kva vart arealet nytta til tidlegare? 
Næring og LNF 
 
 
 
 
Kva er bruken i dag? 
Næring og LNF. Det er ikke samsvar mellom dagens bruk som næringsareal og det som viser i 
kartet. Vi ønsker derfor å få rettet dette opp slik at det blir riktig formål på kartet.  
 
 
 
 

4. Informasjon om ny arealbruk 
Kva ny arealbruk er ønska? 
Næring, i tråd med eksisterende bruk.  
 
 
 
Kva er bakgrunnen for endra arealbruk: 
I gjeldende plankart ligger en stor del av arealet som er benyttet til næring, inntegnet som LNF. 
Samtidig er bruken av området gjennom en rekke byggesaker til i hovudsak tilbake til 2002 blitt 
gradvis endret utan at dette er korrigert i plankart.  Vi ønsker derfor å få rettet opp i dette slik at 
kartet er i tråd med bruk av området.  
Deler av areal som er lagt inn er også i bruk som LNF i dag, men dette ønskes lagt inn for å 
poteniselt kunne få til en betre trafikkløsning til bolighusene som i dag må kjøre gjennom 
næringsområdet for å komme til og fra husene. Vi føyer til at bolighuset som ligger inne i avmerket 
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område på kartet er i dag benyttet som arbeiderbolig (Samme status siste 12 år) for Solberg Mek 
Verksted AS.   
Det har per i dag ikke noen funksjon for gårdsdriften på 31/1.  
 
 
 
 
Beskriv omfang av planlagd arealbruk både på land og i sjø: 
Se kart.  Foreslått areal er på 12644 m2. En del av dette arealet er allerede avsatt til Næring i 
gjeldende plankart, slik at foreslått utvidelse er noe mindre enn areal som vist på kartet.  
 
 
 
 
 

5. Kart 
Område for arealendringa skal teiknast inn på kart i målestokk ≈ 1:1000. Underlagskart kan 
printast ut frå http://nordhordland.avinet.no/ eller ta kontakt med kommunen. Kartskisse skal 
leggast ved søknadsskjema. Må merkast med gnr/bnr. på det aktuelle arealet og med namn på 
forslagsstiller. 
 

6. Alle arealinnspel må så langt som råd er kunna gjennomførast og vera i samsvar med 
mål og arealstrategi i kommuneplanen sin samfunnsdel 

Er arealinnspelet i samsvar med mål i kommuneplanen sin samfunnsdel:  
JA     
 
Om ja: Kva mål høyrer innspelet inn under: Skriv mål:  
Hovedmål: Ostrerøy skal ha eit framtidsaretta og mangfaldig næringsliv innanfor rammene av 
ein berekraftig utvikling; 
 Delmål 2: Osterøy skal være ein næringsvenleg kommune 
Kulepunkt 4: Kommunen skal medverke til at eksisterande levedyktige verksemder får rom til 
ekspansjon.  
 
 
Er arealinnspelet i samsvar med mål i kommuneplanen sin arealstrategi: 
JA  
 
Om ja: Kva arealstrategi høyrer innspelet inn under: Skriv arealstrategi:  
 
Ein berekraftig arealstrategi, Avsnitt 6 
Underkapittel «Område for næring», kulepunkt1 
 
Om nei: Kva arealstrategi kan arealinnspelet kome i konflikt med: 
 
 
 
 

 

 


